通用版离婚协议范本

离婚协议书

甲方：某某，汉族，男， 年 月 日生，住 ， 身份证 号：

乙方：某某，汉族，女， 年 月 日生，住 ，身份证号：

甲乙双方经协商一致，现就婚姻关系、 财产分割 及债务承担、 子女抚养
等问题达成以下意见：

一：双方自愿解除婚姻关系，共同前往婚姻登记部门办理 离婚手续 ;

二：共同财产分割及共同债务承担：

三：子女抚养

婚生女陈成由 进行抚养至18周岁， 支付抚养费至陈宇18周岁，抚养
费为每月 元，每半年付一次。

陈宇由一方抚养的，另一方有探望权，探望的时间及地点为：

四：违约责任

甲乙任何一方的履行违反了本协议的约定的，守约方向向违约方主张违约
赔偿，为 元。

五：本协议自甲乙双方至民政部门婚姻登记处办理离婚手续后生效，甲乙
双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。

六：本协议生效后在履行的过程中发生争议的，双方可协商解决，也可到
法院进行起诉。

甲方： 乙方：

年 月 日 年 月 日

	通用版离婚协议范本